
 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 
Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1500, www.phil.muni.cz 
 

Všem členům Vědecké rady Filozofické fakulty MU 
 

Pozvánka 
na zasedání Vědecké rady Filozofické fakulty MU, které se koná 

hybridní formou s využitím videokonference  
ve čtvrtek 1. prosince 2022 od 13.00 hodin 

v zasedací místnosti děkanátu Filozofické fakulty MU, 
Brno, A. Nováka 1, budova C, 2. poschodí. 

 
 
Brno 23. listopadu 2022 
Č.j.: MU-VR/265560/2022/1865093/FF-1 
 
Program: 
 
Neveřejné jednání 
 
13.00–13.30 
 
1. Návrh na jmenování čestných členů Vědecké rady FF MU 
 
 
Veřejné jednání  
 
13:30–14.30 
Jmenovací řízení: doc. Mgr. Renata Cornejo, Ph.D. 
Pracoviště:  Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Filozofická fakulta 
Obor:   dějiny konkrétních literatur (germánské literatury) 
Přednáška:   Die interkulturelle Literatur als aktuelle Stroemung der 

deutschsprachigen Gegenwartsliteratur 
 
14.30–15.30 
Jmenovací řízení: doc. Mgr. Sylvie Graf, Ph.D. 
Pracoviště:  Akademie věd ČR, Psychologický ústav 
Obor:   psychologie 
Přednáška:   Může snižování předsudků vůči menšinám změnit společnost? 
 
15.30–16.45 
Habilitační řízení: Mgr. Tomáš Kačer, Ph.D. 
Pracoviště:  Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 
Obor:   dějiny konkrétních literatur (germánské literatury) 
Přednáška:   Pamflety americké revoluce: literární souboje během války za 

nezávislost 
 
 
 
 
doc. Mgr. Irena Radová, Ph.D., v. r. 
děkanka 


